证券代码：688306 证券简称：均普智能 公告编号：2025-095

宁波均普智能制造股份有限公司

关于调整公司 2025 年度向特定对象发行股票方案

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

宁波均普智能制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 15

日召开第二届董事会第三十八次会议、第二届董事会审计委员会第十五次会议，

于 2025年 10月 31日召开 2025年第五次临时股东会，审议通过了公司关于 2025

年度向特定对象发行股票的相关议案。具体内容详见公司于 2025年 10月 16 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《宁波均普智能制造股份有限

公司 2025年度向特定对象发行股票预案》等相关公告。

为推进公司 2025年度向特定对象发行股票工作的顺利开展，根据《上市公

司证券发行注册管理办法》《证券期货法律适用意见第 18 号》《监管规则适用指

引——发行类第 7号》等相关规定，并结合公司实际情况，公司调整了本次发行

拟募集资金总额，以及部分募集资金投资项目的实施主体、实施地点、总投资额

及拟使用募集资金。本次发行方案修订已经公司第二届董事会第四十三次会议审

议通过。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 11 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《宁波均普智能制造股份有限公司 2025 年度向特定

对象发行股票预案（修订稿）》等相关公告。

公司本次发行方案的具体调整内容如下：

调整前：

本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过人民币 116,056.82万元（含本

数），扣除相关发行费用后的募集资金净额拟用于以下项目：

单位：万元

序

号
项目名称 实施主体 实施地点 总投资额

拟使用募

集资金

1
智能机器人研发及产

业化项目

宁波均普智能制造股份有限公

司
宁波 62,333.36 55,058.42

2
医疗健康智能设备应

用及技术服务全球能

力提升项目

PIAAutomation Amberg
GmbH、PIAMEX

AUTOMATION,S.deR.L.deC.V.

德国、墨

西哥
26,928.40 19,968.40

3 信息化建设项目
宁波均普智能制造股份有限公

司
宁波 13,335.00 11,030.00

4 补充流动资金项目
宁波均普智能制造股份有限公

司
宁波 30,000.00 30,000.00

合计 132,596.76 116,056.82

调整后：

本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过人民币 115,217.82万元（含本

数），扣除相关发行费用后的募集资金净额拟用于以下项目：

单位：万元

序

号
项目名称 实施主体 实施地点 总投资额

拟使用募集

资金

1
智能机器人研发及

产业化项目

宁波均普智能制造股

份有限公司
宁波 62,333.36 55,058.42

2
医疗健康智能设备

应用及技术服务全

球能力提升项目

PIAAutomation
Amberg GmbH、宁波

均普智能制造股份有

限公司

德国、宁波 26,409.40 19,129.40

3 信息化建设项目
宁波均普智能制造股

份有限公司
宁波 13,335.00 11,030.00

4 补充流动资金项目
宁波均普智能制造股

份有限公司
宁波 30,000.00 30,000.00

合计 132,077.76 115,217.82

除上述调整外，原发行方案中的其他内容不变。

根据公司股东会的授权，本次调整公司 2025年度向特定对象发行股票方案

事项无需提交公司股东会审议。

本次向特定对象发行股票预案（修订稿）及相关文件的披露不代表审批机关

对本次发行股票相关事项的实质性判断、确认或批准。本次向特定对象发行股票

相关事项的生效和完成尚待有关审批机关的批准或同意注册。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

宁波均普智能制造股份有限公司董事会

2025年 12月 11日